
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia I 7 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Ccwicc na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z2022 r., poz. 1634 zpóźn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt2 i 5 uchwały ni" XXXII/257/2021 Rady 
Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy 
Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  272.587,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 59.703.842,75 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - 56.799.235,98 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.904.606,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. polegą jących na: 

1) zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  272.587,96 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej do rozdziału 75023 w wysokości 7.000,00 zł  oraz do rozdział u 
90001 w wysokości 47.000,00 zł  na realizację  zadań  bieżących. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 70.874.490,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 56.785.069,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.089.421,60 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  200.953,25 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.188.596,47 zł . 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  200.953,25 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 13.188.596,47 zł . 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2022 roku. 

Id: D596D8A0-D56A-4 137-9FBO-EOAC5E5SDF32. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 11 6/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 pażdziernika 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 666 673,41 0,00 196 479,25 863 152,66 

01095 Pozostała dzia łalność  252 258,22 0,00 196 479,25 448 737,47 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 252 258,22 0,00 196 479,25 448 737,47 

200 

Dotacje celowe otrzymane z budżeta państwa na 

realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (wiązkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230 857 22 196 47925 427 336,47 

852 POMOC SPOLECZNA 4 781 962,00 0,00 22 019,00 4 803 981,00 

85295 Pozostała działalność  3 345 467,00 0,00 22 019,00 3 367 486,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3345467,00 0,00 22 019,00 3367486,00 

2100 
Srodkt z Funduszu Pomocy na finansowanie lab 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie poitiocy 

obywatelom Ukrainy 

345 266,00 22019,00 367 28500 

854 
IEKA 

55000,00 0,00 46 525,00 101 525,00 

8s41 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze sociał nym 

- - 
rt 000,00 0,00 

- 
46 2,00 

- - 
101 zt2,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 55000,00 0,00 46525,00 101 525,00 

2030 
Dotacle celowe otrzymane z budzetu pahstwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących plint (związków 

emin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

55000,00 0,00 46 52500 Ol 525,00 

855 RODZINA 11 801134,39 0,00 7 564,71 11 808 699,10 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 860 837,00 0,00 I 274,07 4 862 111,07 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4860 837,00 0,00 I 274,07 4 862 111,07 

2910 

Wpł ywy ze z\yrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

28822,12 I 274,07 30 096,19 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 821 197,39 0,00 5 940,64 6 827 138,03 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 6821197,39 0,00 5940,64 6827 138,03 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lab 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
nowa a art 184 astawy, pobranych nienależnie lab w 
nadmiernej wysokości 

403,53 403,32 80685 

2010 

Dotacje celowe otrzyttiane z budżetn państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmst, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6750000,00 4 124,00 6754 124,00 

2910 

Wpływy ze myrotÓw dotacji oraz płatności 
wykorzyatanych niezgodnie z przeznaczeniem ł ub 
wykorzystaaycł i z narsszenieiti procedur, o których 

ulowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lob w 
nadntiernej wysokości 

8993,86 I 413,32 10407,18 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 0,00 350,00 1 450,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 100,00 0,00 350,00 I 450,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

I 100,00 350,00 I 450,00 

Id: D596D8A0-DS6A-4 I 37-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

OGÓŁEM DOCHODY 59 431 254,79 0,00 272 587,96 59 703 842,75 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 56 526 648,02 0,00 272 587,96 56 799 235,98 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 904 606,77 0,00 0,00 2 904 606,77 

- Z TYTUŁU DOTACJI I SRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW", O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 272 587,96 

Id: D596D8A0-D56A-4137-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 472 340,14 0,00 196 479,25 5 668 819,39 

01095 Pozostala dzialalność  230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

I. yyVI3ATKI BIEŻĄCE w tym: 230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

I. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

a wynagrodzenia i składki od nic/I naliczane 4 526,61 0,00 3 852,53 8379,14 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 783,53 0,00 3220,10 7003,63 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,39 0,00 553,54 I 203,93 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oiaz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
92,69 0,00 78,89 171,58 

oj syi"datki zwiqzane Z realizacją  StatutowpC/t zadoit 226 330,6! 0,00 192 626,72 418 957,33 

4430 Rózjie opłaty i składki 226 330,61 92 626,72 418957,33 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7062 649,15 0,00 7000,00 7069 649,15 

75023 Urzędy gmin 6486 037,15 0,00 7000,00 6493 037,15 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4803214,00 0,00 7000,01) 4810 214,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: -1788214,00 0,00 7000,00 4795214,80 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zada,i 910 036,00 0,00 7 000,00 917036,00 

4270 Zakup usług rernoistowych 18900,00 0,00 7000,00 25900,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 487 100,00 54 000,00 0,00 433 100,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 100,00 54 000,00 0,00 53 100,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 107 100,00 54000,00 0,00 53 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 107 100,00 54000,00 0,00 53 100,00 

aj wydatki zsyiqzane z realizacją  statutowych zadań  107 100,00 54000,00 0,00 53 100,00 

48)0 Rezersyy - ogólna 73 400,00 54 000,00 0,00 ł  9400,00 

48)0 Rezerwy - celowa na oświatę  II 700,00 0,00 0,00 I ł  700,00 

48)0 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 22 000,00 0,00 0,00 22000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 422 333,00 71 500,00 71 500,00 22 422 333,00 

80101 Szkoly podstawowe 15396607,18 58 700,00 66 700,00 15404 607,18 

1. WyDATKI BIEŻĄCE w tym: 13 708 607,18 58 700,00 66 700,00 13 716 607,18 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10768247,08 58700,00 66700,00 10776247,08 

aj wynagrodzenia i składki od nic/I „rnljczane 9 046 550,66 27 700,00 9000,00 9 027 850,66 

40)0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1249 176,00 5000,00 0,00 I 244 76,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 7000,00 0,00 23000,00 

47)0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrndniający 19 500,00 15 700,00 0,00 3 800,00 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 5 757 110,45 0,00 9000,00 5 766 110,45 

bj wydatki związane z realizacją  statutowpc/I zoda,i 1 721 696,42 3! 000,00 57700,00 I 748 396,42 

4210 Zakup materiał ów i wyposazenia 449 587,00 2 500,00 0,00 437 087,00 

4240 Zakap środków dydaktycznych i książek 131 500,00 0,00 8 700,00 ISO 200,00 

4260 Zakup energii 184 500,00 0,00 II 400,00 195 900,00 

4270 Zakup usł ug remontowych 254 224,00 14 000,00 0,00 240 224,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 901,00 I 000,00 0,00 15 901,00 

4360 Opłaty z iytuł a zakupu usług teł ekomunikacyjnych 18492,00 500,00 0,00 17 992,00 

Id: D596D8A0-D56A-4 137-9FBO-EOACSES8DF32. Podpisany Stt"ona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4300 Zakap usług pozostałych 193 000,00 0,00 27 600,00 220 600,00 

4410 Podróze sł użbowe krąiowe 17 584,00 3 000,00 0,00 14 584,00 

80103 
Oddzia ły przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

475 6 16,00 1 500,00 0,00 474 116,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 475 616,00 I 500,00 0,00 474 116,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 452 386,00 1 500,00 0,00 450 886,00 

a,) wynagrodzenia i s/dudki od sikh naliczane 431 636,00 I 500,00 0,00 430 136,00 

4710 Wpłaty isa PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 1500,00 0,00 500,00 

80104 Przedszkola 2 985 350,82 6 300,00 3 300,00 2 982 350,82 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 985 350,82 6300,00 3 300,00 2 982 350,82 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 696 089,26 6 300,00 3300,00 1 693 089,26 

ci,) wynagrodzenia i skladki od nic/i i,aliczune I 282 270,15 3 500,00 0,00 I 278 770,15 

4 ł 70 Wynagrodzenia bezosobowe 1800,00 I 500,00 0,00 300,00 

4710 Wpł aty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 

6,) wydatki związane realizacją  statutowych zadań  413 819,11 2 800,00 3 300,00 414319,11 

4260 Zakap energii 54 560,00 0,00 3 000,00 57 560,00 

4270 Zakup usług remsistowych 6 230,00 I 500,00 0,00 4 730,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 322,00 0,00 300,00 2 622,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekontunikacyjitych 2 234,00 300,00 0,00 934,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

I 700,00 I 000,00 0,00 700,00 

80107 Świetlice szkolne 319 971,00 1 000,00 0,00 318 971,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 319 971,00 I 000,00 0,00 318 971,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 304 330,00 I 000,00 0,00 303 330,00 

oj wynagrodzenia i s/dudki od „uch naliczane 295 225,00 I 000,00 0,00 294 225,00 

4710 Wpłaty na PPK fittansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 

80113 Dowożenie Łaczniów do szkól 313 320,00 0,00 500,00 313 820,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 313 320,00 0,00 500,00 313 820,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 313 320,00 0,00 500,00 313 820,00 

6) wydatki związane realizucjq statutowych zadań  299 000,00 0,00 500,00 299 500,00 

4300 Zakap usług pozostałych 299 000,00 0,00 500,00 299 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 937,00 2 000,00 1 000,00 58 937,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 59 937,00 2 000,00 I 000,00 58 937,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 937,00 2000,00 I 000,00 58 937,00 

oj wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  59 937,00 2 000,00 I 000,00 58 937,00 

4300 Zakap usług pozostał ych 19 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00 

4700 
o1enia pracowttików niebędących członkami korpusu 

ołuzby cywilnej 
36715,00 0,00 I 00000 3771500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 492 095,00 2 000,00 0,00 I 490 095,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 492 095,00 2 000,00 0,00 1 490 095,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: I 488 395,00 2000,00 0,00 I 486 395,00 

a wynagrodzenia i s/dudki od nich naliczane 944 361,00 2 000,00 0,00 942 361,00 

47 IQ Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudiaią iący 3 500,00 2 000,00 0,00 I 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 214 004,00 0,00 17819,00 6 231 823,00 

Id: D596D8A0-D56A-4 137-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 pażdziernika 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85214 
Zasił ki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

736 683,00 0,00 13 878,00 750 561,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 736 683,00 0,00 13 878,00 750 561,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 469 683,00 0,00 13 878,00 483 561,00 

3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
86 33300 0,00 3878,00 200 21100 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 825 859,00 0,00 320,00 826 179,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 825 859,00 0,00 320,00 826 179,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, ss tym: 712607,00 0,00 320,00 712 927,00 

b) wydatki zwiqza;w z realizacjq srntl,towyc/, zada,i 140 293,00 0,00 320,00 140 6 13,00 

4210 Zakup materiał ów i wyposażenia 7698,00 0,00 0,00 7696,00 

4370 Zakup usł ug myiązanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 750,00 0,00 320,00 I 07000 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 474 110,00 0,00 2 500,00 476 6 10,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE ss tym: 474 110,00 0,00 2500,00 476610,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 465 230,00 0,00 2 500,00 467 730,ołł  

3290 Świadczenia społ eczne wypłacane obywatelom Ukrainy 14 110,00 0,00 2 500,00 16 610,00 

85295 Pozostała działalność  3 078 566,00 0,00 I 121,00 3 079 687,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3078566,00 0,00 1121,00 3079687,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 971,00 0,00 1121,00 132 092,00 

a wydatki zwiqzane z rea/izacjq statutowych zm/ań  104 375,00 0,00 1121,00 lOS 496,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

zwynosci) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
44 283,00 0,00 I 121,00 45 404,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 93 577,00 0,00 46 525,00 140 102,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charókterze 
endu Inym 

82 577,00 0,00 46 525,00 129 102,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: 82 577,00 0,00 46525,00 129 102,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 577,00 0,00 46525,00 129 102,00 

3240 Stypendia dla uczniśsy 78447,00 0,00 44 l99,00 122 646,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 130,00 0,00 2 326,00 6 456,00 

855 RODZINA 11 940 723,39 0,00 11 764,71 11 952 488,10 

85501 Świadczenie wychowawcze 4860837,00 0,00 I 274,07 4862 111,07 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: 4 860 837,00 0,00 I 274,07 4862 111,07 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47 773,00 0,00 1274,07 49 047,07 

b,) wydatki zwiqzaee z realizacjq s(a(utowt"c/l zadaii 33 117,00 0,00 I 274,07 34 391,07 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o ktorych mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 

w nadmiernej wysokości 

28822,12 0,00 I 274,07 30096 9 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 782 937,39 0,00 10 140,64 6 793 078,03 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 782 937,39 0,00 10 140,64 6 793 078,03 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 603,39 0,00 2 066,64 214 670,03 

a) wyiiagrodzenia ś sktadkiodiiic/i naliczane 120 760,00 0,00 126,00 120 886,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

706,00 0,00 126,00 832,00 

b) wydal/ii zwiqzane z realizacją  statutowych zada,i 91 843,39 0,00 I 940,64 93 784,03 

Id: D596D8A0-D56A-4 I37-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lob wykorzystanych z 

naruszeniem procedur. o ktoiych mowa a art 184 ustawy, 

pobranych sieiralezitie lub w nadmiernej wysokości 

8 99386 0,00 I 413,32 0407,18 

4210 Zakup materiałów i wyposazeltia IQ 000,00 0,00 124,00 10 124,00 

4560 

Odsetki od dotacii oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeitiem ł ub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o ktorych mowa a art 184 ustawy. pobranych nienalecnie lub 

nadmiernej wysokości 

403,53 0,00 403,32 806,85 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 570 334,00 0,00 8 074,00 6 578 408,00 

3110 Świadczenia społ eczne 6 547 500,00 0,00 4 000,00 6 551 500,00 

3290 Świadczenia społ eczne wypłacane obywatelotit Ukrainy 22 834,00 0,00 4 07400 26 908,00 

85503 Karta Dużej Rodziny I 100,00 0,00 350,00 I 450,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 100,00 0,00 350,00 I 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1100,00 0,00 350,00 I 450,00 

a wynagrodzenia / składki od ii/c/g naliczane I 100,00 0,00 350,00 I 450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,42 0,00 292,54 1211,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,05 0,00 5029 208,34 

4120 
Składki ita Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Oaob Niepeł noaprawnycł t 
22,53 0,00 7,17 29,70 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 376 628,00 0,00 47 000,00 - 423 628,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 258 101,00 0,00 47 000,00 2 305 101,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 258 101,00 0,00 47000,00 2305 101,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2258 101,00 0,00 47000,00 2305 101,00 

a,l wydatki cwiqzaiie Z realizacjq stgatutawt"c/, zadań  2 258 101,00 0,00 47000,00 2305 101,00 

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 0,00 47 000,00 145 000,00 

OGÓŁEM 70 601 902,65 125 500,00 398 087,96 70 874 490,61 

I. WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 56512481,05 125 500,00 398 087,96 56 785 069,01 

1. Wydatki jednostekbudżetowych, w tym: 32 324 251,52 125 500,00 327 110,96 32 525 862,48 

a wyaagrodzeniaiskladkiod,iicliiialiczane 18276 741,65 35 700,00 13328,53 18254370,18 

b) wydatki zwiqzanezrealicacjqstatiitowych zadań  14 047 509,87 89800,00 313 782,43 14 271 492,30 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 352 512,12 0,00 0,00 5 352 512,12 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17083 639,00 0,00 70 977,00 17 154 616,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzia łem ś rodków 
880 078,4 1 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 0,00 872 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 14089421,60 0,00 0,00 14089421,60 

I. Inwestycje izakupy inwestycyjne, w tym: 14 089 421,60 0,00 0,00 14 089 42 1,60 

- progi-anty finansowam" z odziali-in śroc/kiiw (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOLEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 272 587,96 

Id: D596D8A0-DS6A-4 I 37-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 4 



Zalącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 11 6/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  * Wyszczególnienie Płan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

01095 Pozostała działalność  230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizactę  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządosynj waz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatosyo-gminnyin) 

ustaWatro 

230 657,22 196 47925 427 336,47 

855 RODZINA 11 698 100,00 0,00 4474,00 li 702 574,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 750 000,00 0,00 4 124,00 6 754 124,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymaie z badżetu psnstsya im realizację  zadai 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gmittie (zsyiązkom gmut. związkom powlatowo-gmnlnym) 

ustawami 

6 75000000 4 124.00 6 754 124,00 

85503 Karta Dużej Rodziny I 100,00 0,00 350,00 1 450,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z badżeta państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu aditrinistrocji rządowej oraz ustnych zadań  
zleconych gimnie (związkom gitain, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

I 10000 350,00 I 450,00 

RAZEM DOCHODY 12 987 643,22 0,00 200 953,25 13 188 596,-17 

Id: D596D8A0-D56A-4 137-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 116/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 17 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 

GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdzial Wyszczegolnieme Plan przed zmianą  Zmrnejszenia Zwiękwenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

01095 Pozostała działalność  230 857,22 0,00 196 479,25 427 336,47 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowisikósy 3 783,53 3220,10 7003,63 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,39 553,54 I 203,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy 92.69 78,89 171,58 

4430 Różne opiaty i składki 226 330,6! 192 626,72 418 957,33 

855 RODZINA 11 698 100,00 0,00 4474,00 11 „702 574,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

6 750 000,00 0,00 4 124,00 6 754 124,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 547 500,00 4 000,00 6 551500,00 

4210 Zakup inateriałósu wyposażenia 10000,00 124,00 10 124.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 0,00 350,00 1 450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 9,42 292,54 I 211,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społ eczne 158,05 50,29 208.34 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,53 7,17 29.70 

RAZEI WYDATKI 12 987 643,22 0,00 200 953,25 13 188 596,47 

Id: D596D8A0-D56A-4137-9FBO-EOAC5E58DF32. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

